Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09.04.2024г.                             с. Варзуга                                           № 21

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования сельское поселение Варзуга муниципального образования Терского  района Мурманской области, согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области от 07.04.2011   № 28 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района».
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга   в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу с момента его обнародования.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
МО СП Варзуга                                                                                   Г.Н. Попов

Приложение к постановлению
Администрации МО СП Варзуга
От 09.04.2024 № 21

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых местной администрацией муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
	№ п/п
	Содержание муниципальной услуги
	Правовой акт, предусматривающий  предоставление услуги

	1.
	Выдача документов (справки о месте регистрации, выписки из домовой книги, справки и иные документы)
	Постановление администрации МО СП Варзуга от 22.08.2014 № 131

	2.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости, расположенным на территории МО СП Варзуга
	Постановление администрации МО СП Варзуга от 24.05.2011 № 54

	3.
	Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование
	Постановление администрации МО СП Варзуга 27.08.2014 № 144

	4.
	Организация освещения улиц
	Постановление администрации МО СП Варзуга от 22.08.2014 № 141

	5.
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий на базе учреждений культуры
	Постановление администрации МО СП Варзуга от 27.08.2014 № 145